Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Великооктябрьская средняя общеобразовательная школа

Приказ

23.03.2020 г. № 64

О неотложных мерах по предупреждению распространения коронавирусной

инфекции (COVID-19)

В связи с предупреждением распространения коронавирусной инфекции

(COVID-19) и в целях принятиях необходимых организационно-распорядительных

мер по МБОУ Великооктябрьская СОШ

п р и к а з ы в а ю

1. Создать в МБОУ Великооктябрьская СОШ  оперативный штаб по

предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) (далее -

Оперативный штаб).

2. Утвердить:

2.1. Состав Оперативного штаба:

- Мириуца Елена Сергеевна, директор школы - руководитель  штаба

- Балуева Ольга Николаевна, заместитель директора по УВР

- Осипова Лада Геннадьевна, заместитель директора по ВР

- Григорьева Галина Витальевна, заведующий хозяйством

- Кузьмина Юлия Александровна, фельдшер

- Крючкова Марина Александровна, кладовщик.

2.2. Утвердить Положение об Оперативном штабе согласно приложению № 1;

2.3. Утвердить план неотложных мероприятий по предупреждению

распространения коронавирусной инфекции (COVID-19), согласно приложению № 2

(далее - План).

3. Мириуца Елене Сергеевне, директору школы, обеспечить работу Оперативного

штаба, в т.ч. с выделением необходимого служебного помещения, организацией

работы "горячей" телефонной линии и созданием электронной почты для оперативной

связи (при необходимости).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.